
Gutscheine werden gegenseitig akzeptiert

Bezeichnung Straße PLZ Ort Telefon E-Mail-Adresse

Weltladen Bad Grönenbach Marktstraße 18 87730 Bad Grönenbach (0 83 34) 25 94 50 ewlgroenenbach@web.de

Weltladen Buchloe Bahnhofstraße 24 86807 Buchloe (0 82 41) 62 03 weltladen.buchloe@t-online.de

Weltladen Buxheim Brunogarten 87740 Buxheim (0 83 31) 963579 erstervorsitzender@eine-welt-kreis-buxheim.de

Weltladen Füssen Brotmarkt 8 87629 Füssen (0 83 62) 94 04 82 info@weltladen-fuessen.de

Weltladen Immenstadt Bahnhofstraße 2 87509 Immenstadt (0 83 23) 9 69 60 99 info@weltladen-oberallgaeu.de

Weltladen Kaufbeuren Kaiser-Max-Straße 20 87600 Kaufbeuren (0 83 41) 4 19 15 ladenleitung@weltladen-kaufbeuren.de

Weltladen Kempten Promenadestraße 1 87435 Kempten (08 31) 1 26 26 buero@weltladen-kempten.de

Weltladen Königsbrunn Bgm.-Wohlfarth-Str. 38 86343 Königsbrunn (0 82 31) 91 97 91 gerlinde.ostermeier@web.de

Weltladen Krumbach Karl-Mantel-Straße 3 86381 Krumbach (0 82 82) 88 07 68 WL_Krumbach@t-online.de

Weltladen Landsberg Ludwigstraße 167 86899 Landsberg/Lech (0 81 91) 30 88 09 irmengard.stengele@gmx.de

Weltladen Marktoberdorf Georg-Fischer-Straße 10 87616 Marktoberdorf (0 83 42) 9 19 17 47  info@weltladen-marktoberdorf.de

Weltladen Memmingen Weinmarkt 12 87700 Memmingen (0 83 31) 8 91 55 info@weltladen-memmingen.de

Weltladen Mindelheim Maximilianstraße 33 87719 Mindelheim (0 82 61) 2 03 08 weltladen.mindelheim@gmx.de

Weltladen Oberstdorf Oststraße 24 87561 Oberstdorf (0 83 22) 95 99 31 info@weltladen-oberallgaeu.de

Weltladen Schongau Lechtorstraße 11 86956 Schongau (0 88 61) 2 59 56 17 weltladenschongau@gmail.com 

Weltladen Schwabmünchen Luitpoldstraße 1 a 86830 Schwabmünchen (0 82 32) 90 33 99 info@weltladen-schwabmuenchen.de

Weltladen Sonthofen Schloßstraße 4 87527 Sonthofen (0 83 21) 6 07 68 86 info@weltladen-oberallgaeu.de

Weltladen Türkheim Augsburger Straße 2 86842 Türkheim (0 82 45) 90 47 88 info@ewk-tuerkheim.de

Weltladen Weißenhorn Hauptstraße 18 89264 Weißenhorn (0 73 09) 92 91 98 franz.snehotta@t-online

Es werden Gutscheine im Weltladen-Design akzeptiert. Sie sind gültig im Jahr des Kaufs und den drei Folgejahren. 
Der entgegennehmende Weltladen setzt sich wegen der Verrechnung mit dem ausstellenden Weltladen in Verbindung.  
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